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Kocioł grzewczy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t kocio ł grzewcz y przeznaczon y 

do instalacji grzewczyc h obiektó w mieszkalnyc h i  obiektó w przemysłowyc h 

jako kocioł grzewczy centralnego ogrzewania. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa posta ć przedmiot u przejawiając a się w  jego kształcie , kolorystyc e ora z 

układzie linii krawędzi jego elementów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1  przedstawia kocioł w widoku z czoła 

z układem drzwiczek , fig. 2  przedstawia kocio ł w  widok u aksonometryczny m 

ukazującym ścianę przednią i  boczną lewą natomias t fig. 3  przedstawia kocioł 

w widoku z boku od strony lewej. 

Kocioł grzewcz y m a kształ t prostopadłościan u w  kolorz e czerwonym . 

Kocioł wspart y jest n a podeście o  wymiarach niec o mniejszyc h niż podstaw a 

prostopadłościanu, w  kolorze czarnym . Ścian a przedni a kotł a grzewczeg o n a 

swej wysokości posiad a troj e drzwiczek, któryc h ścian y czołow e s ą w kolorze 

czerwonym. Drzwiczk i osadzon e s ą na prostokącie w wystających nieznacznie 

poza płaszczyzn ą ścian y przednie j kotł a i  s ą wykonan e w  kolorz e czarnym . 

Drzwiczki kotł a w  widok u z  czoła , maj ą kształ t prostokątów , prz y czy m 



drzwiczki dolne są większe od pozostałych. N a ściani e górnej , o d czoł a 
kotła umieszczona jest aparatura kontrolno-sterująca, natomiast z a nią znajduje 
się wentylator nadmuchowy. Na ścianie tylnej, w jej części górnej, umieszczony 
jest czopuch spalin odlotowych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kocioł grzewczy ma kształt prostopadłościanu w kolorze czerwonym wspartego 
na podeści e o  wymiarac h podstaw y niec o mniejszyc h ni ż podstaw a 
prostopadłościanu i niewielkiej wysokości, w kolorze czarnym. 
Ściana przednia kotła grzewczego n a swej wysokości posiada troje drzwiczek , 
których ściany czołowe są w kolorze czerwonym. 

Drzwiczki osadzon e s ą n a prostokątnyc h występac h wystającyc h nieznaczni e 
poza płaszczyzn ą ścian y przednie j kotła , w  kolorz e czarnym , a  ic h obwod y 
w kolorze czarnym. 

Drzwiczki kotła , w  widok u z  czoła , maj ą kształ t prostokątów , prz y czy m 
drzwiczki dolne są większe od pozostałych. 
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